— 1 —

广州市地方标准
通 告

通告〔2025〕2号（总第 111号）

关于批准发布广州市地方标准
《健康体检质量控制规范》的通告

广州市市场监督管理局批准发布广州市地方标准《健康体

检质量控制规范》，现予以公布。

广州市市场监督管理局

2025年 1月 9日

— 2 —

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB4401/T 316—2025 健康体检质量控制规范 / 2025/01/14 2025/02/14

注：自标准发布之日起二十日后，可在广州市市场监督管理局官网“标准化专题—广

州市地方标准查询”栏目（http://scjgj.gz.gov.cn/ztzl/bzhzt/gzsdfbzcx/）下载标准文本。